

2016. This with  
venue mix with  
of the higher  
nautical rev-  
ing to a higher  
viously antici-  
to see ongoing  
regarding future  
isions thereby  
usiness risk for  
el that was not  
in the previous  
l.



**#GiveltUp**  
खुशियां बांटने की खुशी





Scan this QR code to download Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30<sup>th</sup> June, 2016

*Om*  
**(A. K. SHARMA)**  
DIRECTOR (FINANCE)  
DIN No.: 06665266

 /IndianOilCorpLimited


 /IndianOilcl

 /indianoilcorporationlimited

 /indianoilcorp



**ED**  
18  
016  
(hs)  
5.2015  
(udited)  
888.21  
21.42)  
21.42)  
78.71)  
76.89)  
43.97  
-  
-  
44.97  
53.12)  
53.12)  
anges  
2015.  
n and  
**ITED**  
**MIAM)**  
**MAN**



## NAGARJUNA AGRICHEM LIMITED

CIN: L24219TG1986PLC016607

Regd. Office: Plot No. 12-A, 'C', Block, Lakshmi Towers, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad-500082 (T.G), India. Ph: +91-04033605123/124/125, Fax : 040-23358062, Email ID: investors@nagarjunaagrlichem.com Website: www.nagarjunaagrlichem.com

### NOTICE OF 29<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING:

NOTICE is hereby given that the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of Nagarjuna Agrichem Limited will be held at 10.00 a.m on Monday, the 19<sup>th</sup> day of September, 2016 at Surana Udyog Auditorium, Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chamber of Commerce and Industry (FTAPCCI), Hyderabad – 500 004 Telangana State.

The Notice of the AGM setting out the Ordinary and Special businesses to be transacted thereat and the Explanatory Statement attached thereto together with the Annual Report for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2016 has been sent by e-mail to all those Members of the Company whose email IDs are registered with the Depository Participant(s)/Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) for communication purposes and in respect of other Members the hard copies are dispatched by courier at their registered address.

The aforesaid documents are also available on Company's website www.nagarjunaagrlichem.com. However, in case a Member wishes to receive a physical copy of the said documents, he/she may send an e-mail to investors@nagarjunaagrlichem.com quoting his/her DP ID and Client ID or Folio No. as the case may be, to enable the Company to comply with the request. The said documents will also be available for inspection at the Registered Office of the Company during working hours on all working days up to the date of AGM.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 12<sup>th</sup> September, 2016 to Monday, 19<sup>th</sup> September, 2016 (inclusive of both days) for the purpose of final dividend to be declared at the ensuing 29<sup>th</sup> AGM of the Company.

The dividend, if declared at the forthcoming AGM of the Company shall be paid to those Members whose names appear as Beneficial Owners in the list to be furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) in respect of shares held in electronic form, to those beneficial owners whose names appear in the statements of beneficial ownership furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the end of 11<sup>th</sup> September, 2016 and in respect of shares held in physical form, to those members whose names appear on the Register of Members of the Company on 09<sup>th</sup> September, 2016, after giving effect to all valid share transfer documents lodged with the Company/its RTA on or before 09<sup>th</sup> September, 2016.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is providing its Shareholders the facility of "remote e-voting" (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) to enable them to cast their vote by electronic means on all the resolutions as set out in the said AGM Notice. The Company has made arrangement with CDSL to provide remote e-voting facility. In accordance with the aforesaid provisions, the Company has fixed Friday, 09<sup>th</sup> September, 2016 as the "cut-off date" to determine the eligibility of Members to vote by electronic means. A person, whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the Statement of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Any person who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, may write an e-mail to: investors@nagarjunaagrlichem.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com requesting for the User ID and Password. After receipt of the above credentials, may log on to the e-voting website www.evotingindia.com and follow all the steps as directed by the system to cast the vote. Further the facility for voting through poll will also be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through polling paper. Members, before proceeding with voting, are requested to go through the instructions for voting forming part of the Notice of AGM (ref. page No.5 to 7 of Annual Report);

Members can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or polling conducted at the AGM venue. If a Member cast votes by both the means, the voting done through e-voting shall prevail. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules are given hereunder:

- i. The dispatch of Notice and the Annual Report for the financial year 2015-16: 25<sup>th</sup> August, 2016.
- ii. Date & time of remote e-voting: From 15<sup>th</sup> September, 2016 at 10.00 a.m. (IST) to 18<sup>th</sup> September, 2016 at 5.00 p.m. (IST).

For voting instructions, Members may go through the instructions contained in the Notice convening the AGM and in case of any queries/grievances connected with e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com. Members may participate in the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

**NOTE: A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE AGM IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY/PROXIES TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/ HERSELF AND PROXY/PROXIES NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.**

The instrument appointing proxy/proxies in order to be valid and effective should be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the date of AGM.

Place : Hyderabad  
Date : 26<sup>th</sup> August, 2016

By order of the Board  
for Nagarjuna Agrichem Limited  
Sd/-  
**Satish Kumar Subudhi**  
Company Secretary and Head-Legal

సంబంధము కావాలని దానిని సద్దుద్దేశ్యంతో తెలంగాణకు హరితహారం కార్యక్రమాన్ని రాష్ట్ర ముఖ్యమంత్రి ప్రసంగించారనే 3వ అతిపెద్ద మానవ ప్రయత్నంగా చేపట్టడం జరిగిందని నిజామాబాద్ ఎంపీ కవిత తెలిపారు. సోమవారం సగరంలో దుబ్బ ప్రాంతంలో పోలీస్ శాఖ ఆధ్వర్యంలో ఏర్పాటు చేసిన హరిత హారం కార్యక్రమానికి ఎంపీ ముఖ్యఅతిథిగా హజరై మొక్కలు నాటారు. అదే విధంగా కాలూర్ చౌం స్టాలో నిజామాబాద్ పట్టణంలోని అర్బన్/పూర్వపసగర్, బైపాస్ రోడ్లలో జిల్లా ఎస్పీ విశ్వ ప్రసాద్ ఆధ్వర్యంలో ఏర్పాటు చేసిన ఎవెన్యూ ప్లాంటేషన్లో భాగంగా మొక్కలు నాటి శ్రీగా ర్థలను జిల్లా కలెక్టర్ డాక్టర్ యోగితారాణా, రూరల్ ఎమ్మెల్యే బాబిరెడ్డిగోపర్స్, నగర మేయర్ ఆకులనుజాతత్ హరితహారం కార్యక్రమంలో ఎంపీ పాల్గొన్నారు.

అటువంటి సంబంధము కావాలని ఉద్దేశ్యంతో మొదటి హరితహారం కార్యక్రమాన్ని ఆస్ట్రేలియాలో, తర్వాత చైనాలో చేపట్టారని, ప్రపంచంలో ఏర్పడిన వాతావరణ అసమతుల్యత వల్ల పర్యావరణంలో మార్పులు జరిగి వివిధమైన పరిస్థితులు ఏర్పడుతున్నాయని గ్రహించిన తెలంగాణ రాష్ట్ర ముఖ్యమంత్రి దూరదృష్టితో నేడు భారతదేశంలో హరితహారం కార్యక్రమాన్ని చేపట్టినట్లు వివరించారు. నిజామాబాద్ పట్టణంలోని బైపాస్ రోడ్ నుండి కరణ చేసి ఉదయం, సాయంత్రం ఆహారకరమైన వాతావరణాన్ని ఏర్పాటు చేయడానికి పోలీసు శాఖ ముందుకు రావడం అభినందనీయమన్నారు. ఇది భావితరాలకు స్ఫూర్తి అన్నారు. జిల్లా కలెక్టర్ హైనే దగ్గర నుంచి నిజామాబాద్ పట్టణం వరకు ఎవెన్యూ ప్లాంటేషన్ చేయడానికి ప్రణాళికలు రూపొంది

చుచున్నారని ఈ సందర్భంగా అన్నారు. అనంతరం జిల్లా ఎస్పీ విశ్వప్రసాద్ మాట్లాడుతూ హరితహారం కార్యక్రమంలో జిల్లా పోలీసు తమ వంతు పాత్రను పోషించి బస్సులో వరకు దాదాపు 4.50 మొక్కలు నాటడం జరిగిందని వీటిని పోలీస్ స్టేషన్లలో, పోలీస్ లైన్లలో, కాకుండా గ్రామజ్యోతిలో భాగంగా దత్తత తీసుకున్న గ్రామాలలో కూడా మొక్కలు నాటడం జరిగిందని తెలిపారు. ఈ కార్యక్రమంలో డిఎస్పీ ఆనంద్ కుమార్, మున్సిపల్ కమిషనర్ సి. హెచ్ నాగేశ్వర్, తహశీల్దార్ సుదర్శన్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.



# NAGARJUNA AGRICHEM LIMITED

CIN: L24219TG1986PLC016607  
 Regd. Office: Plot No. 12-A, 'C' Block, Lakshmi Towers, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad-500082 (T.G), India. Ph: +91-04033605123/124/125, Fax: 040-23358062.  
 Email ID: investors@nagarjunaagrlichem.com Website: www.nagarjunaagrlichem.com

## 29వ వార్షిక సార్వత్రిక సమావేశం, బుక్ క్లోజర్ & లిమిటెడ్ ఈ-డివిడెండ్ నోటీసు

నాగార్జునా అగ్రికెమ్ 29వ వార్షిక సార్వత్రిక సమావేశం (ఎ.జి.ఎం.) సోమవారం, ఆగస్టు 19, 2016 దివయం 10.00 గంటలకు సువన ఉద్యోగి ఆడిటోరియం, పెదరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ అండ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ చాంబర్ ఆఫ్ కామర్స్ అండ్ ఇండస్ట్రీ (ఎన్.టి.ఎస్.సి.సి), హైదరాబాద్-500 004 తెలంగాణ రాష్ట్రం లో జరుగుతుందని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది. మార్చి 31, 2016తో అంతమైన అర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదికలో కలిపి సమావేశంలో నిర్వహించబోవు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యవహారాలలో రూపొందించిన వివరణాత్మక స్టేట్ మెంట్ ను అతయేబడిన ఏజెండ్ సమావేశం నోటీసుకు కంపెనీ సభ్యులందరికీ సమాచార అవసరం కోసం డివిడెండ్ పాక్షిసిఎంట్(లు)/కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ అండ్ షేర్ డ్రాఫ్ట్ ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్.డి.ఎ) నందు వారు సమారు చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ ఐడిలకు పంపించినది. మరియు సంబంధిత ఇతర సభ్యులకు ముద్రిత పత్రాలను కొరతయిన ద్వారా వారి సమాచిత దిగువనావలకు పంపడమైనది.

పైన తెలిపిన డాక్యుమెంట్లు కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.nagarjunaagrlichem.com](http://www.nagarjunaagrlichem.com) లో కూర్చుంటున్నప్పుడూ, అయితే, ఎవరైన సభ్యుడు డాక్యుమెంట్లను సహజ సిద్ధి సకలును అందుకోవాలని కోరుకున్నప్పుడైతే అతను/ఆమె తమ అభ్యర్థనను కంపెనీ ఆమోదించేవిధంగా వారి యొక్క డిజి ఐడి మరియు క్లయింట్ ఐడి లేదా ఫోటోగ్రాఫ్ నెం.ను తెలుపుతూ [investors@nagarjunaagrlichem.com](mailto:investors@nagarjunaagrlichem.com) నకు ఇ-మెయిల్ చేయవలెను. ఈ తెలిపిన డాక్యుమెంట్ల తనిఖీ చేసుకునేందుకు ఏజెంట్ లేదా చరకు కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ అఫీసులో అన్ని పనిదినాలలో పని గంటలలో అందుబాటులో ఉంటాయి.

కంపెనీ 29వ ఏజెంట్ తది దివిడెండ్ ప్రకటించేందుకు సోమవారం, సెప్టెంబరు 12, 2016 నుండి సోమవారం, సెప్టెంబరు 19, 2016 వరకు (2 రోజులు కలుపుకుని) కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ డ్రాఫ్ట్ ఫర్ ఫర్వాలను మూసివేయబడతాయని కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) నిబంధనలు. 2014 తో చదివే కంపెనీల చట్టం సెక్షన్ 91 మరియు సె.1 (లిస్టింగ్ నియమాలు మరియు వెల్లడించిన ఆదేశాలు) రిజిస్ట్రేషన్ 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 42 కి అనుగుణంగా కూడా నోటీసు ఇవ్వబడినట్లు ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది.

జరగబోవు కంపెనీ ఏజెంట్ డివిడెండ్ ప్రకటించినట్లయితే ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో నిర్వహించిన వాటాలకు సంబంధించి నోటీసుల సెక్యూరిటీస్ దివిడెండ్ లిమిటెడ్ (ఎన్.ఎస్.డి.ఎల్) మరియు సెంట్రల్ డివిడెండ్ సర్కిలెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సి.డి.ఎస్.ఎల్) రూపొందించిన జాబితాలో టెన్సికెయల్ ఓనర్స్ గా పేర్లు ఉన్న సభ్యులకు, సెప్టెంబర్ 11, 2016 ముగింపు వద్ద నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటర్ లిమిటెడ్ (ఎన్.ఎస్.డి.ఎల్) మరియు సెంట్రల్ డివిడెండ్ సర్కిలెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సి.డి.ఎస్.ఎల్) ద్వారా రూపొందించబడిన టెన్సికెయల్ లిమిటెడ్ ఫిల్డెంట్లో పేర్లు ఉన్న సభ్యులకు మరియు ఫిజికల్ ఫాటోలో నిర్వహించిన వాటాలకు సంబంధించిన సభ్యులకు, కంపెనీ/గిని ఆర్డిఎం నందు నమోదైన బెల్జియం బ్యాంకు వారికి పత్రాలకు అనుమతి ఇచ్చిన తర్వాత సెప్టెంబర్ 09, 2016 వాటికి కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ పేర్లు గల సభ్యులకు చెల్లించబడును.

వార్షిక సభ్యుల సవరించబడినట్లుగా కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) సవరించబడిన నిబంధనలు, 2014 యొక్క నిబంధన 20లో చదివే కంపెనీల చట్టం, 2013 సెక్షన్ 108 నిబంధనలు మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు వెక్స్ ట్రో ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ నియమాలు మరియు వెల్లడించిన ఆదేశాలు) రిజిస్ట్రేషన్ 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 44కు అనుగుణంగా వాటాదారులకు కంపెనీ "రిమోట్ ఇ-వోటింగ్" (అనగా, ఏజెంట్ జరిగి వేదిక నుండి కాకుండా ఇతర ప్రదేశం నుండి ఇ-ఓటు వేయుట) నడుపానున్న కంపెనీ కల్పించింది.

ఇ-వోటింగ్ సౌకర్యం కల్పించేందుకు కంపెనీ సి.డి.ఎస్.ఎల్ లో ఉన్నందుకు కుదుర్చుకుంది. ఏజెంట్ నోటీసులో రూపొందించినట్లుగా అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో తమ ఓటువేసేందుకు అర్హత పొందేందుకు పైన తెలిపిన నిబంధనలను అనుసరించి కంపెనీ తుదకారం, సెప్టెంబరు 09, 2016ని "కట్-ఆఫ్ తేదీ"గా నిర్ణయించింది. కంపెనీ సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రారు లేదా కట్-ఆఫ్ తేదీ వాటికి డివిడెండ్ రిజిస్ట్రారు నిర్వహించే టెన్సికెయల్ ఓనర్స్ ఫిల్డెంట్ లో రికార్డు కాబడిన సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ సౌకర్యాన్ని పేయోగించి అర్హత కలిగి వుంటారు. సమావేశం నోటీసు పంపబడిన తర్వాత కంపెనీ సభ్యుడిగా మారిన ఏ వ్యక్తియైనా మరియు కట్-ఆఫ్ తేదీ వాటికి వాటాలు తిరిగియున్న సభ్యులు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ కోసం [investors@nagarjunaagrlichem.com](mailto:investors@nagarjunaagrlichem.com) లేదా [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ఇ-మెయిల్ ద్వారా అభ్యర్థన పంపవలెను. యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ అందిన సభ్యుల ఇ-వోటింగ్ వెబ్ సైట్ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) కు లాగిన్ అయ్యి ఓటువేసేందుకు సిద్ధమై సూచించినవిధంగా అన్ని స్టెప్పులను పాటించాలి. ఏజెంట్ వేదిక వద్ద కూడా పోల్ ద్వారా ఓటువేసి సౌకర్యం ఉంటుంది. ఏజెంట్కు హాజరయ్యే సభ్యులు, రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయవలెనయితే ఏజెంట్ వద్ద పోలింగ్ షేపర్ ద్వారా తమ హక్కు పేయోగించుకునేందుకు అర్హత కలిగి వుంటారు. ఓటు వేసేందుకు ఉపక్రమించడానికి ముందు సభ్యులు ఏజెంట్ నోటీసులో ఓటింగ్ కారకు సూచించిన నిబంధనల భాగం (గెజెట్, వార్షిక నివేదిక యొక్క పేజీ నెం.5 నుండి 7) చదువుకోవలసిందిగా అభ్యర్థన.

సభ్యులు ఓటు వేసేందుకు డిమోట్ ఇ-వోటింగ్ ద్వారా లేదా ఏజెంట్ ప్రదేశం వద్ద నిర్వహించే పోలింగ్ ఏదో ఒక సందర్భం మించుకోవాలి. ఒక సభ్యుడు రెండు పద్ధతుల్లో ఓటు వేసినట్లయితే, ఇ-వోటింగ్ ద్వారా జరిగిన పోలింగ్ చెల్లుతుంది. కంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు నిబంధనలకు అనుగుణంగా వినరాలు ఈ కింది బహుజనాదినది :

1. షేర్లకు మరియు 2015-16 ఆర్థిక సంవత్సరం నివేదిక పంపినది : ఆగస్టు 25, 2016
  2. రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ తేదీ & సమయం : సెప్టెంబరు 15, 2016, ఐ.10.00 గం. (ఇండియా) నుండి సెప్టెంబరు 18, 2016, సా. 5.00 గం.లు (ఇండియా)
- ఇ-వోటింగ్ నిబంధనల కొరకు సభ్యులు ఏజెంట్ నోటీసులో ఉన్న సూచనలను చదువుకోవాలి. ఇ-వోటింగ్ కు సంబంధించి ఏదైనా విచారణలు/నిర్మాణాలు ఉన్నట్లయితే సభ్యులు ఫ్రీ కలెక్షన్ ఆఫ్ ఫీల్డ్ ఫోన్ (ఎస్.ఎస్.ఎస్.ఎస్) మరియు [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) నుండి అభ్యుపయోగం కంపెనీ అధ్యులయ్యే ఇ-వోటింగ్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించాలి. రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ ద్వారా ఓటుపాత్ర పేయోగించుకున్న సభ్యులు 29వ వార్షిక సార్వత్రిక సమావేశంలో పాల్గొనే హక్కు కలిగి వుంటారు. కానీ ఏజెంట్కు చుర్రోసారి ఓటు వేసేందుకు అనుమతించబడదు.
- గమనిక : సమావేశానికి హాజరై ఓటు వేసేందుకు అర్హత గల ఒక సభ్యుడు స్వయంగా అతను/ఆమె హాజరు కావడానికి ఇబ్బందులు సమావేశానికి హాజరై ఓటు వేసేందుకు ప్రాక్టీ / ప్రాక్టీలను నియమించేందుకు అర్హత కలిగి వుంటారు. అవిధంగా నియమించబడే ప్రాక్టీ లేదా ప్రాక్టీలు కంపెనీ సభ్యుడు కావసరం లేదు. ప్రాక్టీ/ప్రాక్టీలు నియమకు అధికారవంతం చెల్లుబాటు అయ్యి అమలులోకి రావడానికి సమావేశం ప్రారంభానికి కనీసం 48 గంటల ముందుగా కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ కార్యాలయంలో డివిడెండ్ వేయాలి.

By order of the Board  
 for Nagarjuna Agrichem Limited  
 Sd/-  
 Satish Kumar Subudhi  
 Company Secretary and Head-Legal

Place : Hyderabad  
 Date : 26<sup>th</sup> August, 2016